E S T A D O D E S Ã O P A U L O

  ii ii       jj –––

      ... ... //0/

Moção de Pesar N.º 01 de 2025

Os Vereadores, que a presente subscrevem, com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vêm

através desta, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR

à Família Souza, pelo falecimento do Senhor Ademir Vieira de Souza, ocorrido no dia 14 de

janeiro de 2025.

Aos seus familiares as nossas sinceras condolências reiterando que esta Casa de Leis não

poderia deixar de se associar ao seu pesar.

Manifestamos nosso profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações

enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos,

primando o amor a Deus sobre todas as coisas para que o Senhor Ademir Vieira de Souza

descanse em paz.

Sala das Sessões, 20 de janeiro de 2025

 Vereadores:

Marcos Rogério de Souza

Antônio Carlos Amaral dos Santos

Robson Ribeiro de Souza

Giovani Ferro

Mariza Pereira de Oliveira

Luiz Henrique B. de Jesus

Vanderlei Amaral de Souza

André Aparecido Alves

Fernando Ribeiro da Silva

  ii ii       ii –––

Fone/Fax: (016) 3349-1254 - ::: ... ... ///